RBC 4J38, Chassi 9BD281A22MYV22288, Renavam 1238626944, álcool e gasolina, cor
branca, ano de fabricação/modelo 2020/2021, com capota baú, com 68.376
quilômetros rodados, funcionando, em bom estado geral, com pequenas avarias
conforme laudo de penhora Id 0c1cec6.

Avaliado em R$ 72.500,00 (setenta e dois mil e quinhentos reais);

Localização: Rua da Acácia, 1097 (Supermercado Rede Show),
Balneário de Carapebus, Serra/ES, CEP 29.164-832.

Quem pretender arrematar os bens, deverá se manifestar no
dia, hora e endereço eletrônico acima mencionados, ficando ciente de que deverá